



# NEONET

Praca u jednego z **liderów rynku AGD/RTV**

**NEONET to nie tylko sieć sklepów stacjonarnych w całej Polsce. To także zaawansowane centra logistyczne. Do jednego z nich - nowoczesnego magazynu dystrybucyjnego w Nowej Wsi Wrocławskiej - spółka aktualnie poszukuje kandydatów na stanowisko Magazynier/Operator Wózka. Zapewnia atrakcyjne wynagrodzenie, darmowy dowóz z Wrocławia i pakiet benefitów pozapłacowych.**

Grupa NEONET jest jednym z liderów rynku AGD, RTV, IT, akcesoria i multimedia. Powstała w 1991 roku we Wrocławiu i obecnie skupia sieć blisko 300 salonów sprzedaży w całej Polsce. Oferuje najwyższej klasy markowe produkty zarówno w swoich sklepach stacjonarnych, jak i w sklepie internetowym [www.neonet.pl](http://www.neonet.pl).

Wysoki poziom usług i zaufanie klientów przyniosły Grupie NEONET wiele znaczących nagród i wyróżnień, m.in.: Gwiazda Jakości Obsługi, Laur Klienta i Konsumenta, zwycięstwo w Rankingu Daymakerindex wśród sklepów AGD/RTV czy tytuł Created in Poland Superbrands. W 2016 roku NEONET dołączył do międzynarodowej grupy zakupowej E-Square.

Centrala firmy znajduje się we Wrocławiu, a oprócz sieci kilkuset sklepów w całej Polsce, spółka posiada też własne centra logistyczne: w Nowej Wsi Wrocławskiej oraz w Dobrym Mieście. Z myślą o pracownikach zatrudnionych w magazynie pod Wrocławiem spółka NEONET wprowadziła szereg udogodnień i korzyści. Darmowy dowóz z Wrocławia, benefity pozapłacowe czy pakiety atrakcyjnych szkoleń – to tylko niektóre z nich.

Centrum Logistyczne w Nowej Wsi Wrocławskiej zlokalizowane jest w gminie Kąty Wrocławskie, w pobliżu autostrady A4. Posiada doskonałe połączenie z zachodnią obwodnicą Wrocławia i pobliskimi Bielanami Wrocławskimi.

Ma powierzchnię 17.000 m<sup>2</sup> i stanowi część kompleksu dynamicznie rozwijającego się parku logistycznego Prologis Park Wrocław V.

Aktualnie Centrum Logistyczne NEONET zatrudnia 100 osób. Praca odbywa się w systemie WMS, co umożliwi bezbłędną lokalizację towarów i sprawną koordynację wszystkich procesów logistyczno-magazynowych.

Głównym zadaniem osoby zatrudnionej na stanowisku **Magazynier/Operator Wózka** w Centrum Logistycznym w Nowej Wsi Wrocławskiej będzie kompletowanie i rozładunek towarów AGD/RTV, a także obsługa skanera magazynowego, picking towaru z palet/pryzm i obsługa wózka. Stąd mile widziani są kandydaci z doświadczeniem w pracach magazynowych i uprawnieniami w obsłudze wózka widłowego. Istotna jest też gotowość do podjęcia pracy w trybie 3-zmianowym. W zamian za to spółka zapewnia stabilne i atrakcyjne wynagrodzenie w ramach umowy o pracę, darmowy dowóz z Wrocławia, a także miłą atmosferę i dobre warunki rozwoju.

Jak przyznają sami pracownicy Centrum Logistycznego NEONET, największe zalety tej pracy, to zgrany zespół, jasno sprecyzowana ścieżka awansu i satysfakcja z zatrudnienia w firmie, będącej jednym z liderów rynku AGD/RTV. Osoby zainteresowane pracą na stanowisku **Magazynier/Operator Wózka**, mogą przesyłać CV na adres [rekrutacja@neonet.pl](mailto:rekrutacja@neonet.pl).

*Nie zwlekaj – aplikuj już dziś!*